[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  ноября  2014 года  №  1161
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского

 округа от 28 апреля 2008 года № 274 «О создании межведомственной постоянно действующей комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории

Шалинского городского округа»
   В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 28 апреля 2008 года № 274 «О создании межведомственной постоянно действующей комиссии по признанию помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории Шалинского городского округа».

Вывести из состава межведомственной постоянно действующей комиссии по признанию помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории Шалинского городского округа – Бергий Ольгу Константиновну – ведущего специалиста по жилищным вопросам администрации Шалинского городского округа.

Ввести в состав межведомственной постоянно действующей комиссии по признанию помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории Шалинского городского округа – Сергиенко Ольгу Николаевну – ведущего специалиста по жилищным вопросам администрации Шалинского городского округа.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Зайцева А.П.

       Глава
       Шалинского городского округа                                                  О.Н. Сандаков